
m Cargo

F3 Cargo
JE D N Á V KA Č. :4501003590 Str. 1/2

Objednatel: SÍDLO DODAVATELE
Cd Cargo, a.s. DPOV, a.s.

Jaňkovcova 1569/2C Hwova 635/1b
170 00 Praha 7 - Holešovice 751 52 Přerov

Zapsané v obch. rejstTfku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12844.
IČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojení: ČSOB, a. s. dodavatel
Číslo účtu: DPOV, as.

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury): Husova 635/lb
Cd Cargo, a.s. 75 l 52 Přerov
Jankovcova 1569/2c IČ: 27786331
170 00 Praha 7 - Holešovice DIČ: CZ27786331

Položka Název niateriálu
Číslo materiálu Obj.množstvi Měrná jednotka Cena za jednotku (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

K E .n L Wb . . . .
MlSlO aoaani:

PSO Přerov
uoprava:

Platební podmínky:
Platební podinínky se řidl ujednáním uvedeným ve smlouvě č. 7573-2019-OOI.

Ostatní ujednání:
l. Tato objednávka se po akcqnaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu OZ, Objednatel vylučuje ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 oz přijeti nabídky s dodatkem
nebo odchylkou, odpovčd's dodatkem nébo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě. pokud tyto podstatným způsobem nemčni podmínky obsažené v
této objednávce. Pokud dodavatel požaduje zmčny či odchylky oproti objednávce, musí být vždy písemně odsouhlaseny Objednatelein.
2, V připadč, že jde o kupní smlouvu pIati: Pro smluvní vztah vzniklý na zákjadč této objednávky se nepoužije ust. § 2093 OZ tj. v případě dodáni většího
množství než stanoví tato objednávka, nedochází pkvzetím přebytečného množství k uzavřeM kupní smlouvy ohledně přebytečného množství.
3. jakékoliv právni jednání, které by mčlo mít za náskdek vmik, změnu nebo únik práv a povinnosti sinluvnich stran ve vztahu k pTedmětu této objednávky musí
být učiněno písemně v listinné podobč a musí být s vyloučením ust. § 566 OZ řádně poďepsáno opTávnčnými osobami.
4. Jsou-li k objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy mezi objdnatelcm a dodavatelem,
5. Dodavatel akcqtací objednávky stvrtuje, že souhlasí s veškerými obchodními podmínkami v této objednávce (včetně jq(ch případných příloh) uvedmými.
6. Dodavatel pTohlašuje, že předmět plnění dodaný na základě této objednávky bude dodaný v množství, mvedení a jakosti v této objednávce uvedené a bude mít
obvyklé vlastnosti a Hde způsobilý obvyklému použiti. Dodavatel poskytuje zámku na celý ptedmčt plnění po dobu 24 měsíců ode dne pkvzetí předmětu plnční.
7. Objednatel bude zachovávat mlčenlivost a ochranu důvěrných informaci, které se dozvi v souvislosti s plněním smlouvy vzniklé na základě této objednávky. I v
případě, že nedojde na úkladč této objednávky k uzavření smlouvy, je tato objednávka a informace z ní plynoucí považována za důvěrnou. Cd Cargo, a.8. je
oprávnčno jednostranně poskytnout informace, na které se připadnč vztahuje ochrana dle této objednávky, v případě, že je k takovému pompu µwinno na základě
platného právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního či správního ruťhodnutf:
a) je oprávněn poskytnout informace pouze v rozsahu nezbytne nutném pto splnění dané povinnosti,
b) zvolí ncjvhodnčjší postup v dané věci tak, aby zároveň byl núniínalizován zásáh do důvěrného charaktuu infijrinací.
8, Písemné potvrzeni objednávky je dodavatd povinen doručit objednateli poštou (na adresu "Název a adresa OS" a "2»ra¢ovatel" výše' od
jgůio doručení dodavateli, jinak se nabídka poväžujě za odmímutou a objednatel není povinen případně dodané plněnf převzít.



Tl " O B JE D NÁ V K A Č. :4501003590
Str. 2/2!

'9. :bjedn&td může tubo objednávku odvolat do doby, než. je mu doručena její akceptace. Objednatel může Wuto objednávku odvolat i vc lhůtě určené pro jgí
pľi'cti.
10. Ob'ednatel vylučuje použiti ust. § 2609 OZ ohledně sv¢pomocnäo prodeje pTedmětu dík a/nebo zboží.
)1. Dodavatel na sebe v plném rozsahu přebírá ncbczpočí změny okolnosti vc smyslu ust. § 1765 odst.2 OZ.
12. Dodavatel prohlašuje, že u něj není a nebude vykooávána nek;gálni práce ve smyslu § 5 písm. e) zákona číslo 435/2004 Sb., o zaměStnanosti, v platném
znění (dále jáko 'zákon o zan]ěstnanostl'"), takže veškerá závislá práce vykonávaná fýzickými osobami u něj je a bude konána v základMm ptacovněprávnim
vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat týzické osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolmfm k

' zamčstnání, v souladu s vydaným povolmím k dlouhďobému pobytu za účelem zaměstnáni vc zvIáštnich případech (tzv. zelená karta) vydaným podle zvláštního
, právního předpisu nebo v souladu s modrou kartou. zjisti-li objednatel, že dodavatel umožňuje Yýkan nelegálni práce, a to nikoli pouze při realizaci této smlouvy,

je oprávněn od smlouvy odstoupit. Bude-li s objednatelem v důsledku porušeni povimiostí dodavatele zahájeno správni plu spáchání správního deliktu dle §
: 140 odst. l písm. c) nebo e) zákona o zaměstnanosti, nebo bude s objednatelem zahájeno správní Hmnf podle § 14la odst. 2 úkona o zaničstnanosti (o tow že

objednatel ručí za správní delikt dodavatele, případně poruší-li dodavatcl kteroukoliv povinnost podle tohoto článkw má objednatel právo na smluvní pokutu ve
' hmzcním této smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši. Pokud vzňikne objednateli v důsledku umožnění

trany dodavatele škoda uložením pokuty za správni delikt podle § 140 odst. 4 písm. f) zákona o zamčstnanostľ nebo bude povinen uhradit
pokutu z titulu ručení dle § 141a zákona o zaměstnanosti, je dodavatel povům tuto škodu objednateli uhradit nejpKjzdeji jej k tomu objednatel
vyzve.
13. Práva a povinimti srďuvnkh stran se Hdi českým právním řádem, zejména pák OZ. Případné spory budou mzhodovány věcně a mfstnč příslušnými soudy
ČeskC republiky podle sídla objednatde dle hlrkytného a p1Foc8ního práva České nepubliky.
14. V případě, že je tato objednávka vystavena na základč již uzavřené písanné smlouvy mal objednatelem a dodavatclcm. platí, že v případě rozporů mezi
ustanovenimi této objednávky a ustanovmími uvedmé smlouvy, má přednost příslušné uscanovmi uvédéné smlouvy.
15. Snduvní sUmy sezavazují zajistitochranu osobních údajZ kt«é budou zpracovávat na základě této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní. Při zpracováni
osobních údajů jsou smluvní suany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly nracovány zákonným způsobem, pouze v nezbytném rozsahu a po dobu
nezbytně nuhíou, a aby osobní údaje byly technicky a organizačnč zabezpečeny tak, aby nemohlo dojit k neoprávněnému nébo nahodilému přístupu k těmto
údajům, k jgich měně, zničeni nebo ztrátě, neopTávněným pknosům, k jejich jinému ncoµávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití. Sniluvní strany jsou
dále povinny zajistit, aby byly personálnč a organizačně nepřetržitč po dobu zpracovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplýv%í¢i z pNvních
předpis& zejmäe z obecného n§ni o ochraně osobních údajů (gdpr).
16. Srňluvní strany jsou si včdomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s., je [xwinnou osobou pode zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a důsledků, které jsou s
touto skutečností spojeny. Smluvní strany prohlašuji, že dospčly ke společnému závčru, že tato objednávka podléhá povinnosti uveřejnční v registru smluv.
Srriluvnf suany potvrzují, že si za tímto Účelem navzájem poskytly infômaee, které považuji za dostatečné. Obč srnluvní strany souhlasí s takovým zvdejnčním
objcdnávky s pHpadnými výjimkami, na které sc vztahuje cjprávnění znečitelnit jgich obsah, Smluvní strany se Shodly na že ustanovení této objednávky
a/nebo informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přistup k informacím, nebo které jsou obchodním tajansNím, budou
znečitelněny ze sUany Cd Cäř€o, as. Uvckjnčni v registru smluv zajistí Cd Cargo, a.s-

Zpracovatel i

l


